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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al personal de Caracter Permanente
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Otras prestaciones Sociales y Econémicas

Materiales y Suministros

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Alimentos y Utensilios

Combustibles, Lubuircantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Produccion y Articulos Deportiv
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULA
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion,, Reparacién, Mantenimiento y Consen

Servicio de Traslado y Viaticos

Otros Servicios Generales
Total del Gasto Hoja 1

Aprobado

1

6,496,460
4,636,801
1,159,200

700,458
233,840
53,840
24,000
120,000
30,000
6,000
3,073,800
59,600
180,000
68,400
121,500
72,000
2,358,900
213,400
9,804,100

Ampliaciones/
(Reducciones)

2
1,552,572
545,308
306,806
700,458
96,536
25,049
17,722
20,000
30,000
3,765
2,140,749
21,609
800
28,871
80,321
72,000
1,909,785
27,362
3,789,856

Egresos

Egresos Devengado

Modificado

3=(1+2)
4,943,888
4,091,494
852,395
137,304
28,791
6,278
100,000
2,235
933,051
37,991
179,200
39,529
41,179
449,115
186,038
6,014,244

4

1,039,734
958,167
74,960
6,607
32,282
12,029
238
20,000
15
237,875
8,355
46,400
34,613
6,367
78,666
63,474
1,309,891

Pagado
5

1,039,734
958,167
74,960
6,607
32,282
12,029
238
20,000

15
226,275
8,355
34,800
34,613
6,367
78,666
63,474
1,298,291

Subejercicio
6=(3-4)

3,904,154
3,133,327
777,434
6,607
105,022
16,762
6,040
80,000
2,220
695,177
29,636
132,800
4,916
34,812
370,450
122,564
4,704,352
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Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Equipo de Computo y Tecnologia de la Informacién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biol6gicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Total del Gasto Hoja 1+2

Aprobado
1

195,900
60,000
80,000
55,900

10,000,000

Ampliaciones/
(Reducciones)

137,900
37,000
45,000
55,900

3,927,756

Egresos

Egresos
Modificado
3=(1+2)

58,000
23,000
35,000

6,072,244

Devengado

1,309,891

Pagado

1,298,291

Subejercicio
6=(3-4)

23,000
23,000

4,727,352
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Concepto

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomiso y Mandatos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comision de la Deuda Publica

Gastos de la deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Arr

Total del Gasto Hoja 1+2+3

Egresos

Aprobado Ampliaciones/ Egresos
1 (Reducciones) Modificado
2 3=(1+2)
10,000,000 - 3,927,756 6,072,244

Devengado
4

1,354,100

Pagado Subejercicio
5 6=(3-4)
44,208 - 44,208
44,208 - 44,208
1,342,500 4,683,144
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

LIC. LILIANA TERESA MURAIRA ROMERO
DIRECTORA GENERAL



